Bula &t Papa ACqjarzdro VI que come~ponde n In 

pagha 00 de este torno. 

"Alexander Episcopus servus servorum Dei: carissimo in Cristo 
filio Ferdinando Begi et  cariasiina in Uhristo filiee Elisabet Reginse 
bispaiiiarum Catholicis salutem et Apostolicam benediotionem. 
Eximia devotionis siiiceritss et integra, fides, quibus Nos et Roma- 
nam reveremini Emlesiain, non indigne merentur, ut votis vestris, 
illis prssertim aniiuanius, per qua circa catholiw fidei exaltatio- 
nem, ae infidelium et bctrbarorum nationum depressionem, libentiun 
e t  promptiiis intenclere valeatis. Sane pro parte vestrft Nobis 
imper exibi t~ petitio continebrtt, quod ros piw ducti devotione pro 
Bdei catholic~ exaltatione, suniiuopere dusideratis (prout jam a cer- 
to ternpore citln, non sine magna impensa vestra ac laboribua face- 
re oaapistia, et in dies niagis facere non cessastis) iusulas et  partes 
indinrniii scqiiirere e t  recuperare, ut iii illis, quacumque dsmnata 
secta abjectrb, colatur e t  veiiereretur Altisiinus. E t  quia pro recu- 
perat,ione insularum ttt partiuni praedictarum, necesse erit graves 
subire iinpeusas e t  grandia periculs perferre, expedit ut pro con- 
servatione et mariuti!ntioiie t'liotarurn insiilariirn, postqusm per vos 
acquissitm et reouperat,s fuerint, m preferendis impensiv ad conser- 
vationern et maniitmtiouern pmdiohs necessarus, Decimas insiila- 
riini prmdiobrum ab illariitn incolis et  Iiabitatoribus pro tempore 
existentibus, exigrre sermre possetis; quaare pro parte vestra Nobis 
fuit humiliter supplicatuai ut in premisis vobis, statuique vestro 
opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos 
igitur qui ejusdein fidei exultationem e t  augmentum, nostris po- 
tissirne temporibus, supremis desideramus affectihus, primo e t  lau- 
dabile propositurn vestruin plurirnum in Domino commendantes, 
bujus modiis supplicationibus inclinati, vobis et  sucoessoribiis ves- 
tris pro tempore existentibns, ut iu iusiilis prsdictis, ab illarum in- 
colis et  habitatoribiis, etiam pro tempore exi~~eiitibus! postquam 
ill8 acquissitEe st recuperatm fiierint, (11t prsfertur) assignato prius 
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redi ter c t  cuin effechi, jnxta ordinatioiiein tuiic. Dimcesalioriim 
locoi mi, qiiorim conscieutias super lios oiier;mus, Ecclesus in dic- 
tis iiisulis erigegertdis, per vos et successores restros pmfatos, de ves- 
tris e t  eoruni bonis dote sufficienti ex (lila illis prccsideiite earuin- 
qiio Gectores se commode substrntare e t  onera dictis Ecclesus pro 
tempore incumbentia perierre, ac cultum divinum ad laudem omni- 
potentis Dei debite exeroere, jyraque Bpiscopalia persol~ere possint, 
Desimam hujusmodi percipere e t  licite ac libere valeatis, auctori- 
tate Apostolica, tenore presentium, de specialis dono gratiz indul- 
gemus, non obstantibiis Lateranum Concilium ao aliis constitutio- 
xiibus e t  ordinationibup, Apostolicis c~terisqiie contrariis quibus 
cumque. Nulli ergo omniiio liominuni licest hanc promitiouem 
iiostra coiioessionis infringere ve1 ei aussu temeraris contradire. @i 
quis ztutem hoc atentare pimsiimpserit, indiguationem omnipotentis 
Dei ac B. B. Petri et Paiili Apostolorum ejus se nioverit incuiwm. 
n. R. l.oO1.n 
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gundo.-Visita el Almirante las nuevas ciudades del interior, y fiestas 
en la de la Veg8.-Denuncia contra el edificio que levanto el Almirante 
Virey.-Real Orden, prohibicion de trajes.-Repartimiento de indios y 
sermon del Padre Montesino.